



PUZ-2380-006-040-006/2023/IR

Wrocław, dnia r.

2023-12-22

Internet

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 w związku z art. 311 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), którego przedmiotem jest Dostawa sprzętu informatycznego: laptopy (465 szt.) w ramach umowy ramowej, sprawa nr PUZ-2380-006-040-006/2023/IR.

W związku z pytaniami, które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ:

PYTANIE I:

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne światowego producenta, posiadające: a) matrycę 250nits IPS, baterię 42WHrs z zachowaniem pozostałych parametrów? b) matrycę 400nits IPS, baterię 48WHrs bez czytnika kart pamięci (lub na USB – podłączenie czytnika USB nie zmniejsza ilości wymaganych wolnych portów) z zachowaniem pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów urządzenia. Sprzęt komputerowy w Garnizonie Dolnośląskim pracuje z reguły znacznie dłużej niż wynosi przewidziany na to czas. Obniżanie parametrów może oznaczać, że sprawność laptopa w funkcji czasu zmaleje zbyt szybko jak na warunki, w których ma pracować.

PYTANIE II:

Czy Zamawiający dopuści czołowego producenta laptopa z matryca IPS o jasności 250 nits i zwiększy konkurencyjność. Zmiana parametru nie wpłynie na jakość użytkowania sprzętu a nie spowoduje ograniczenia konkurencyjności

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów urządzenia. Sprzęt komputerowy w Garnizonie Dolnośląskim pracuje z reguły znacznie dłużej niż wynosi przewidziany na to czas. Obniżanie parametrów może oznaczać, że sprawność laptopa w funkcji czasu zmaleje zbyt szybko jak na warunki, w których ma pracować.

PYTANIE III: 1) Zamawiający w OPZ wymaga: "Wbudowane głośniki stereo min 2W".W związku z powyższym zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści komputer z dwoma głośnikami po 1,5W każdy w sumie będzie to 3W? 2) Zamawiający wymagał zintegrowany czytnik kart pamięci. Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści komputer czołowego producenta laptopów, gdzie czytnik kart będzie realizowany za pomocą dongla?

ODPOWIEDŹ:

1. Zamawiający dopuści laptopa z dwoma głośnikami, które w sumie posiadają moc 3W.
2. Zamawiający nie wyraża zgody na zewnętrzny czytnik kart, który nie jest zintegrowany z laptopem.

Ogłoszenie o zamówieniu nie ulega zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin związania ofertą nie ulega zmianie.

Treść SWZ nie ulega zmianie.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
WE WROCŁAWIU
Kierownik
Sekcji ds. spraw Zamówień Publicznych
KWP we Wrocławiu